L. — SYRIANO.

Tentatio nuncupatur ipse quoque diabolus, nec-
 non modus, et tenor, quo adversarius homines
 oppugnare assolet.

487 LI. — THEOCLI.

Petisti, quidnam illud sit, quod scribitur: « Et
 esurientes dimiserunt terram? » Teneto igitur.
 Quicumque avidissime divinam justitiam expetunt,
 curas demittunt omnes terrenorum bonorum, ter-
 ram universam, oculis subjectam pessundant,
 eamque superiores facti despexere, et sic aspecta-
 bilibus omnibus pia sanctaque cogitatione renun-
 tiantes, et una cum angelis super æthera gradien-
 tes, dies lætos agunt.

LII. — JULIANO DIACONO.

Ne rebus agendis indormiscas, neque stertas,
 neque te insolentius efferas, verum temetipsum
 ad virtutis sudores atque certamina etiam per
 vim compellito, id animo volvens multo præstan-
 tiorem esse laborem continuum, quam naturam re-
 missam ac desidem.

LIII. — EPIPHANIO MONACHO.

Nunc diabolo, et qui circa ipsum sunt, imma-
 nibus potestatibus contraditi sumus, in nostra
 commoda pertentandi. Nunc certaminis opus est,
 et pancratii, et luctæ in adversarios, et antago-
 nistas, nunc spiritus fortitudinem indicemus. Ad-
 huc modicum, Scriptura ait, et ingens auxiliū
 obtinebimus³, et varios aculeos diaboli contere-
 mus, et super inimicorum nostrorum intellectua-
 lium cervices ascendemus et conculcabitur ser-
 pentes et scorpios, præterea universam hostium
 potestatem nobis adversam, tantummodo ne ne-
 gligamus.

¹ I Reg. ii, 5. ² II Paral. xx, 17.

488 LIV. — RUFINO HESYCHASTÆ.

Beatum te, immodicæ quietis, et tranquillitatis, et securitatis participem, quod res omnes in hac vita corruptioni obnoxias, et in omnem partem sese contorquentes, ablegasti, et in placido et quieto hujusce tuæ per quam pulcherrimæ extremitatis portu commorari, hilaremque vitam agere selegisti, vitans mare, et humanæ miserix promiscuas undas, unum tantum solumque opus consecretans, quam ratione Christo Domino complaceras, et cum ipso gloriam consequaris, et regnum obtineas.

LV. — DIONYSIO.

Si comedendum nobis est mysticum Pascha, continentia animæ pedes præmuniendi atque effluendi sunt: ipsa siquidem frangimus et dirimus spiritualis spinæ radios, obstantes ne a perrecondito aliquo eoque levi principio aggrediatur, et ad interiora penetret.

LVI. — EPIPHANIO EPISCOPO.

Ut vel maxime corpus nostrum pacatum, et minime turbulentum persistat, neque ex iis motibus, qui ex satietate obtingunt, perturbetur, consideranda sunt modus continentioris comestionis, et alimonix limites, et sic non voluptas, sed in res singulas necessitas proscribenda. Quod si necessitati sæpenumero delectatio quoque jungatur, omnino siquidem inopia condit quadam 489 suavitate, si stomachus vehementer urget, ex necessitate totum propinatum edulcans, ob subsequenter cibi delectationem, non est rejicienda necessitas ob eam, quæ sequitur cibi sumptio, nec quæ prævolavit voluptas respicienda. Sed ex his omnibus commodum deligentibus, repudiandum venit, quod sensus oblectat, et necessitatis, quod inopia agentis.